
Town South / S409

AM/PM Time Location

AM 07:45 19 Yarragee Road, Moruya

AM 08:02 468 Congo Rd, Congo (turnaround)

AM 08:07 Opposite 129 Congo Rd, Congo

AM 08:08 Opposite 61 Congo Rd, Congo

AM 08:09 Crn Sth Head Rd & Congo Rd, Moruya

AM 08:12 4 Keightley St, Moruya

AM 08:13 24 Keightley St, Moruya

AM 08:14 Bus Shelter‐ Albert Street, Moruya

AM 08:14 29 Maunsell St, Moruya

AM 08:16 Bus Shelter‐ Maunsell St, Moruya (Interchange)

AM 08:20 Mollee Rd, Moruya

AM 08:23 Moruya High School ‐ Albert St, Moruya

AM 08:25  46 Evans St, Moruya

AM 08:26 Crn Bergalia & Moruya Sts, Moruya

AM 08:27 Crn Bergalia & Haslingden Sts, Moruya

AM 08:28 Crn Bergalia & Vulcan Sts, Moruya

AM 08:29 60 Bergalia St, Moruya

AM 08:33 Moruya Public School, Murray Street, Moruya

AM 08:36 St Mary's Primary School ‐ Queen St, Moruya

AM 08:42 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (AM)  28.30

Page 1 of 2



Town South / S409

AM/PM Time Location

PM 15:00 19 Yarragee Road, Moruya

PM 15:10 Moruya Public School, Murray Street, Moruya

PM 15:15 St Mary's Primary School ‐ Queen St, Moruya

PM 15:20 Moruya High School ‐ Albert St, Moruya

PM 15:22 46 Evans St, Moruya

PM 15:23 Crn Bergalia & Moruya Sts, Moruya

PM 15:23 Crn Bergalia & Haslingden Sts, Moruya

PM 15:24 Crn Bergalia & Vulcan Sts, Moruya

PM 15:25 60 Bergalia St, Moruya

PM 15:30 Mollee Rd, Moruya

PM 15:35 4 Keightley St, Moruya

PM 15:36 23 Keightly St, Moruya

PM 15:37 Bus Shelter‐ Albert Street, Moruya

PM 15:38 29 Maunsell St, Moruya

PM 15:39 Bus Shelter‐ Maunsell St, Moruya (Interchange)

PM 15:40 Crn Congo Rd & Sth Head Rd, Moruya

PM 15:41 61 Congo Rd, Congo

PM 15:42 129 Congo Rd, Congo

PM 15:48 468 Congo Rd, Congo (turnaround)

PM 16:01 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (PM)  27.10

Page 2 of 2


